Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Степано-Савченская основная общеобразовательная школа

Милютинского района Ростовской области
ИНН 6120004537 КПП 612001001

Адрес: 347137, Ростовская область, Милютинский район, х.Степано-Савченский,
ул.Школьная 18

Телефон: 8(86389)47117, e-mail: st-savchenskoosh@yandex.ru

ПРИКАЗ

От 20.02.2022 г. № 25

« О создании на базе МБОУ Степано-Савченской ООШ центра
образования естественно-научной и технической направленностей
«Точка роста.»

В соответствии с приказом Отдела Образования Администрации
Милютинского района от 17.02.2022 г. № 20
«О реализации мероприятий (дорожной карты )по созданию и
функционированию в образовательных организациях Милютинского района
центров образования естественно-научной и технической направленностей
«Точка роста.»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ Степано-Савченской ООШ центр образования
естественно-научной и технической направленностей «Точка роста.»

2. Утвердить Положение о деятельности центра образования
естественно- научной и технологической направленностей «Точка
роста.» на базе МБОУ Степано-Савченской ООШ. (Приложение №1)

3. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста.» зам директора по
УВР Коношко Ольгу Владимировну.

mailto:st-savchenskoosh@yandex.ru

4. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по созданию и
функционированию центра образования естественно- научной и
технологической направленностей «Точка роста.» (Приложение №2)

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Степано- Т Н Буряченко

С приказом ознакомлена О В Коношко